
終値10月 9日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 買 135.65 今朝終値 今朝終値 買 183.40 今朝終値

本日 120.22 ストップ 134.70 136.61 88.19 ストップ 182.80 184.07

エントリー +29p リミット 136.70 +137p +110p リミット 185.00 -6ｐ

昨日 結果 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陽線８本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 指値不足 今月成績

１Ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 92.94 125.03 1.5495 1.4738

エントリー +80p +87p -50ｐ -94ｐ

昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陰線６本 昨日 結果 陰線２本

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

+120ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+671pips

コメント

ＣＡＤ/ＪＰＹ

様子見

ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見 様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦＥＵＲ/ＡＵＤ

様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

様子見

10/12.発行【日本休場】月曜 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 10/12 10：34※本レポート有効時間 '15/10/13 ＡＭ 5：59

保有ポジ

昨日結果

コメント



終値 10月 9日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 買 1.5280 今朝終値 売 成行 今朝終値 今朝終値

本日 1.1363 ストップ 1.5210 1.5313 ストップ 0.7380 0.7341 0.6700

エントリー +87p リミット 1.5390 -36ｐ リミット 0.7250 +84p +30p

昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 昨日 結果 陽線８本 昨日 結果 陽線９本

今月成績 指値不足 今月成績 10/2・10：15 +262ｐ 今月成績 今月成績

16ｐ 0.7038 買 0.7300 決 +262ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.2945 0.9624 0.7423 1.4712

エントリー -73ｐ -40ｐ +75p +31p

昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陽線２本

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+671pips

様子見

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ

様子見

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '15/10/13 ＡＭ 5：59 更新日時 10/12 10：42

保有ポジ

コメント

保有ポジ

ＥＵＲ/ＣＡＤ

昨日結果

ＥＵＲ/ＧＢＰ

様子見様子見

コメント

10/12.発行【日本休場】月曜 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

現値 0.7324

利確

様子見



2015 １０月
9/28. 119.92 9/18. 135.63 9/22. 85.22 9/22. 184.67 9/30. 76.71 9/22. 90.54 9/18. 123.98 9/17. 18,251

30 14 55 69 58 #DIV/0! 46 6 55 #DIV/0! 53 32 68 78 212 114

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

119.88 +15 134.00 -71 84.14 +45 181.37 -9 76.71 +71 90.07 +86 123.18 -8 17,487 +302

1 木 119.94 +6 134.32 +32 84.33 +19 181.50 +13 76.74 +3 90.39 +32 122.72 -46 17,630 +143

2 金 119.91 -3 134.48 +16 84.52 +19 182.06 +56 77.36 +62 91.24 +85 123.45 +73 17,872 +242

5 月 120.47 +56 134.81 +33 85.36 +84 182.47 +41 78.21 +85 92.05 +81 123.52 +7 18,355 +483

6 火 120.23 -24 135.56 +75 86.16 +80 183.11 +64 78.68 +47 92.24 +19 124.38 +86 18,175 -180

7 水 120.02 -21 134.87 -69 86.52 +36 183.87 +76 79.35 +67 91.92 -32 123.28 -110 18,340 +165

8 木 119.93 -9 135.24 +37 87.09 +57 184.13 +26 79.99 +64 92.14 +22 124.16 +88 18,293 -47

9 金 120.22 +29 136.61 +137 88.19 +110 184.07 -6 80.54 +55 92.94 +80 125.03 +87 18,318 +25

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

91 57 330 69 405 276 6 383 319 32 341 156 1,058 227

陽 陰 3 4 6 1 7 6 1 7 6 1 5 2 5 2

15/10/12 Yoshimune-fx
405 282 383 351

pips

営業日数

148 399

7 7

71 184

Ｕ/Ｄ平均

58 40 55 5057

先月最終日

前回

値幅平均/日 21

【対円】 '１５/１０ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

7 7 7 7 7 7

497 1,285



2015 １０月
9/30. 1.1176 9/22. 1.5367 9/21. 0.7135 9/30. 0.6399 9/28. 0.9739 9/30. 1.3311 9/23. 2.4301 9/23. 1.1165

50 33 52 37 46 #DIV/0! 43 #DIV/0! 48 64 20 64 7 131 44 35

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.1176 -74 1.5129 -24 0.7019 +33 0.6399 +51 0.9735 +16 1.3311 -112 2.3651 -229 1.0972 -43

1 木 1.1196 +20 1.5132 +3 0.7032 +13 0.6401 +2 0.9774 +39 1.3269 -42 2.3658 +7 1.0994 +22

2 金 1.1217 +21 1.5185 +53 0.7059 +27 0.6458 +57 0.9723 -51 1.3159 -110 2.3556 -102 1.0950 -44

5 月 1.1189 -28 1.5147 -38 0.7085 +26 0.6492 +34 0.9759 +36 1.3090 -69 2.3338 -218 1.0925 -25

6 火 1.1274 +85 1.5229 +82 0.7166 +81 0.6544 +52 0.9671 -88 1.3037 -53 2.3278 -60 1.0953 +28

7 水 1.1237 -37 1.5319 +90 0.7208 +42 0.6612 +68 0.9739 +68 1.3057 +20 2.3180 -98 1.0905 -48

8 木 1.1276 +39 1.5349 +30 0.7257 +49 0.6670 +58 0.9664 -75 1.3018 -39 2.3022 -158 1.0884 -21

9 金 1.1363 +87 1.5313 -36 0.7341 +84 0.6700 +30 0.9624 -40 1.2945 -73 2.2870 -152 1.0966 +82

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

252 65 258 74 322 301 143 254 20 386 7 788 132 138

陽 陰 5 2 5 2 7 7 3 4 1 6 1 6 3 4

795 270
15/10/12 Yoshimune-fx

322 301 397 406

pips

営業日数

317 332

7 7 7 7 7 7 7 7

114 3958

前月最終日

前回

値幅平均/日 45 47

Ｕ/Ｄ平均

46 43 57

【外貨１】 '１５/１０ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD



2015 １０月
9/30. 1.4878 9/23. 0.7339 9/30. 1.5932 9/22. 1.4984 9/30. 2.1565 9/22. 2.0399 9/30. 1.7471 9/22. 16,316

29 64 23 40 3 73 93 67 12 140 88 98 43 116 149 36

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.4878 -222 0.7389 -37 1.5932 -176 1.4728 +2 2.1565 -132 2.0138 -201 1.7471 -259 16,233 +176

1 木 1.4853 -25 0.7399 +10 1.5935 +3 1.4791 +63 2.1525 -40 2.0078 -60 1.7505 +34 16,309 +76

2 金 1.4755 -98 0.7387 -12 1.5908 -27 1.4756 -35 2.1547 +22 1.9979 -99 1.7395 -110 16,476 +167

5 月 1.4647 -108 0.7389 +2 1.5797 -111 1.4779 +23 2.1384 -163 1.9827 -152 1.7241 -154 16,780 +304

6 火 1.4696 +49 0.7405 +16 1.5737 -60 1.4727 -52 2.1257 -127 1.9853 +26 1.7233 -8 16,744 -36

7 水 1.4673 -23 0.7337 -68 1.5594 -143 1.4920 +193 2.1258 +1 2.0002 +149 1.7005 -228 16,919 +175

8 木 1.4681 +8 0.7348 +11 1.5545 -49 1.4832 -88 2.1156 -102 1.9986 -16 1.6923 -82 17,060 +141

9 金 1.4712 +31 0.7423 +75 1.5495 -50 1.4738 -94 2.0890 -266 1.9823 -163 1.6974 +51 17,089 +29

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

88 254 114 80 3 440 279 269 23 698 175 490 85 582 892 36

陽 陰 3 4 5 2 1 6 3 4 2 5 2 5 2 5 6 1

15/10/12 Yoshimune-fx
443 548 721 665 667 928

pips

営業日数

342 194

7 7 7 7

95 13395

7 7 7 7

63 78 10328

前月最終日

前回

値幅平均/日 49

Ｕ/Ｄ平均

【外貨２】 ’１５/１０ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30


